CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG -

 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br : À
VEA MiA SRA EE o

INDICAÇÃO Nº /4= /2023

CÂMARA MUNICIPAL
DE MARIANA

Protocolo sob o nº

Excelentíssimo Senhor;
| :

Vereador Fernando Sampaio de Castro M

Presidente da Câmara Municipal de Mariana
 — MG. EM —

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuiç
ões legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO A MANUTENÇÃO NA PRAÇA SÃO
PEDRO: DESINFECÇÃO DA

CALÇADA E TAMBÉM PODA DE ÁRVORES, LOCALIZAD
A NA RUA DOM SILVÉRIO NA

COLINA DO SÃO PEDRO. Foto 1

Justificativa: Moradores e frequentadores solicitam a m
anutenção da praça para que os

mesmos possam aproveitar melhor o local, e sem corr
er o risco de serem picados por animais

peçonhentos.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 16 de março, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

P ii sinA d TA MARIA LA

LA R MUNICIPAL DE ldi:ª&i'(hf
'xf“ir_x

3
FP -.._,-'.*»i;—»i*w.ªiiv'.í.uHLJE

3 / O4/ ZeL2a

idénte Éecretário

LPRIMA MINEIROE.
M T
CVRIA -.

çâ——*——-——-wa
g

CÂMARA MUNICIPAL DE M
ARIANA

Praça Mina s Gerais, 89
- Centro - Mariana - MG

 - 35420.000

www.camarademariana.m
g.gov.br

UNANIMID &
A md m A PS

CESBO

ARROVADO FOU
— o , ( 2 o Z

EOM Á É E

— ——
=

D —

PresideNte Secre
É

tário